第９号様式（第１０条関係）

　　年　　月　　日

京都市賃貸住宅における備付家電の買換え・省エネ促進事業補助金交付請求書

	（宛先）公益財団法人日本賃貸住宅管理協会　会長　塩見紀昭　様

	京都市賃貸住宅における備付家電の買換え・省エネ促進事業補助金交付要領第１０条の規定により、補助金の交付を請求します。

	請求者の氏名
（補助金申請者と同一の者）

	請求者の住所

	補助金の請求額
	金　　　　　　　　　　　円

	指定
口座
	金　融　機　関　名
	店　舗　名

	銀行
信用金庫
信用組合
農協

	本店
支店
出張所

	種別
	口座番号（下欄に右づめで数字を記入すること）

	1． 普通
2． 当座
3． 貯蓄

	口座
名義人
	フリガナ

	漢　字

· 補助金振込先の口座名義人（フリガナ）、金融機関名、店名、預金の種類及び口座番号
が記載されている部分の通帳等の写しを提出してください。